
 

文書管理番号：HNCC-HF-20260123-01 

1 

2026 年 1 月 23 日 

お得意様各位 

ハバジット日本株式会社 

カスタマケアセンター 

ベルト裏面色調に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

主題の件につき下記の通りにご案内を申し上げますので、ご査収のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

対象製品： F-5EXWT+H15、FAB-5EIWH+H15 

 

内容：製造工程上の事情により、一時的にベルト裏面の色調（色の濃淡・色味）が若干異なる製品をご提供させて

いただきます。これは今回のロットに限った一時的な対応であり、次回製造ロットより、元の色調でご提供する予定です。 

当該製品につきましては仕様において通常品と異なる点はないため、良品として出荷させて頂きます旨、予めご了承ください。 

 

ベルト裏面色調違いの製品出荷に関しては、1 月下旬以降、順次進めさせていただきます。 

通常品と色違い品が混在する場合がございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

色調差比較（画像と実物は色味が異なる場合があります）： 

F-5EXWT+H15 裏面（通常品） F-5EXWT+H15 裏面（色違い品） 

  

 

FAB-5EIWH+H15 裏面（通常品） FAB-5EIWH+H15 裏面（色違い品） 

  

                                                                                                            以上 


